
                                              Výsledková listina 

Disciplína: Vzduchová puška v leže 10 ran na 10 m - kategorie do 6 let, 7 až 10, 11 až 14 let

Star.č. Jméno ročník organizace výsledek pořadí

Kategorie - do 6  let - ročník 2007 a mladší nástřel

11. Hradil Tomáš 2007 SSK Radslavice 28 I.

14. Bartl Tomáš 2008 SSK Radslavice 0 II.

Kategorie - 7 až 10  let - ročník 2006 až 2003

12. Janek Daniel 2005 SSK Radslavice 85 I.

8 Bartlová Tereza 2004 SSK Radslavice 84 II.

4. Hradil Marek 2004 SSK Radslavice 76 III.

3. Prinz Patrik 2004 SSK Radslavice 72 4.

7. Černošek David 2003 SSK Radslavice 42 5.

9. Janáček Martin 2006 SSK Radslavice 1 6.

13. Ryšánková Lucie 2003 SSK Radslavice 0 7.

Kategorie -  11 až 14 let - 2002 až 1999

5. Prinz Karel 2002 SSK Radslavice 75 1.

6. Seidlová Ivana 2002 SSK Radslavice 73 2.

1. Sléžka Vít 2001 SSK Radslavice 70 3.

15. Petráš Ondřej 2000 SSK Radslavice 66 4.

2. Ryšánek Ondřej 1999 SSK Radslavice 56 5.

10. Fogelton Lukáš 2000 SSK Radslavice 39 6.

Hlavní rozhodčí :   Zlámalík František

Ředitel soutěže :  Stanislav Lukáš

Střelecká  soutěž - ukončení kroužku mládeže 8/2012 - 6/2013

Pořadatel : Sportovně střelecký klub Radslavice - 0284
Místo konání : Střelnice Radslavice, 25.06.2013 


